

AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 31 de julio de 2021

(Expresado en miles de bolivianos)

| COD | CUENTA | BIA | CAI | CBA | GVA | IBO | MAB | MIB | NVA | PAN | SUD |
|---------|---|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1010000 | - DISPONIBLE | 49,888 | 51,315 | 20,510 | 22,838 | 3,373 | 4,390 | 3,570 | 28,986 | 8,832 | 1,914 |
| 1020000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI | 51,944 | 2,810 | 9,084 | 6,125 | 3,025 | 3,177 | 12,331 | 20,565 | 737 | 408 |
| 1030000 | - INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO | 228,317 | 209,873 | 27,558 | 15,799 | 14,658 | | 24,700 | 106,799 | 38,050 | 2,009 |
| 1040000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO | 1,633 | 33,993 | 2,796 | | | | | 149 | 5,848 | 1,388 |
| 1080000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO | 287 | 231 | 293 | 491 | 349 | 48 | 24 | 316 | 583 | 1,205 |
| 1090000 | - IMPUESTOS POR RECUPERAR | | | 246 | | 233 | 9 | | | 136 | |
| 1100000 | - GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO | 228 | 68 | 133 | 74 | 39 | 61 | 122 | | 232 | 76 |
| 1110000 | - ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO | | | | | 343 | 379 | 500 | 449 | 357 | 350 |
| | TOTAL ACTIVO CORRIENTE | 332,297 | 298,291 | 60,620 | 45,328 | 22,021 | 8,065 | 41,247 | 157,264 | 54,775 | 7,349 |
| 1200000 | - INVERSIONES PERMANENTES | 153 | 2,232 | 17 | 69 | 76 | 145 | 21 | 2,759 | 10,356 | 4,117 |
| 1250000 | - DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO | | | | | | | 17 | | | |
| 1260000 | - ACTIVO FIJO | 3,051 | 95 | 2,396 | 334 | 158 | 130 | 132 | 100 | 4,544 | 1,452 |
| 1270000 | - ACTIVO INTANGIBLE | 94 | 138 | 148 | 211 | 74 | 336 | 1,113 | 133 | 449 | 69 |
| 1300000 | - OTROS ACTIVOS | 2 | 21 | 2 | 8 | 851 | | 16 | 18 | 464 | 264 |
| | TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE | 3,300 | 2,485 | 2,563 | 623 | 1,160 | 611 | 1,299 | 3,010 | 15,814 | 5,902 |
| | TOTAL ACTIVO | 335,596 | 300,777 | 63,183 | 45,951 | 23,181 | 8,676 | 42,546 | 160,274 | 70,588 | 13,250 |
| 2020000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO | 265,824 | 242,995 | 27,574 | 15,520 | 14,586 | | 24,731 | 124,188 | 40,612 | 2,012 |
| 2030000 | - OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO | | | | 291 | 121 | | | | | |
| 2040000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO | 531 | 426 | 7,213 | 202 | 22 | 24 | 36 | | 164 | 998 |
| 2050000 | - IMPUESTOS POR PAGAR | 45 | 94 | 25 | 4,834 | 33 | 5 | 115 | 446 | 125 | 72 |
| 2060000 | - PROVISIONES | 2,107 | 2,083 | 3,636 | 590 | 364 | 367 | 552 | 2,293 | 766 | 819 |
| 2080000 | - OTROS PASIVOS CORRIENTES | | | | | 17 | | | | 19 | |
| | TOTAL PASIVO CORRIENTE | 268,507 | 245,598 | 38,448 | 21,436 | 15,143 | 396 | 25,435 | 126,927 | 41,687 | 3,902 |
| 2090000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO | | | | | | | | | 800 | |
| 2100000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO | | | | | | | | | | |
| 2120000 | - PREVISIONES | 26,132 | | | | | | | | | |
| | TOTAL PASIVO NO CORRIENTE | 26,132 | | | | | | | | 800 | |
| | TOTAL PASIVO | 294,639 | 245,598 | 38,448 | 21,436 | 15,143 | 396 | 25,435 | 126,927 | 42,487 | 3,902 |
| 3010000 | - CAPITAL SOCIAL | 29,983 | 39,100 | 14,661 | 17,913 | 5,603 | 4,924 | 9,894 | 22,326 | 19,652 | 7,118 |
| 3020000 | - APORTES NO CAPITALIZADOS | | | | | 2,408 | 1,001 | | | | |
| 3040000 | - RESERVAS | 5,659 | 10,756 | 6,301 | 876 | 331 | 237 | 4,405 | 9,391 | 3,128 | 1,322 |
| 3050000 | - RESULTADOS ACUMULADOS | 5,314 | 5,161 | 3,772 | 5,726 | -305 | 2,119 | 2,812 | 1,629 | 5,321 | 807 |
| 3060000 | - AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL | | | | | | | | | | 99 |
| 3070000 | - AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES | | 161 | | | | | | | | 3 |
| | TOTAL PATRIMONIO | 40,957 | 55,178 | 24,735 | 24,515 | 8,038 | 8,280 | 17,111 | 33,347 | 28,101 | 9,349 |
| | TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | 335,596 | 300,777 | 63,183 | 45,951 | 23,181 | 8,676 | 42,546 | 160,274 | 70,588 | 13,250 |
| 6010000 | - DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 31,926 | 84,119 | 14,190 | 1,538 | 4,125 | 512 | 2 | 5,722 | 146,092 | 12,450 |
| 6020000 | - INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 2,419,907 | 521,544 | 4,089,594 | 1,617,681 | 1,100,576 | 1,063,118 | 3,650,874 | 5,129,804 | 1,819,166 | 2,681,402 |
| 6050000 | - ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | | 2,532,215 | | 839,066 | | | | 1,585,027 | |
| 6070000 | - VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO | 136,258 | | | | | | | 175 | 61,149 | |
| | CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO | 2,588,090 | 605,663 | 6,636,000 | 1,619,219 | 1,943,766 | 1,063,630 | 3,650,875 | 5,135,702 | 3,611,435 | 2,693,852 |
| 7010000 | - ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA | -31,926 | -84,119 | -14,190 | -1,538 | -4,125 | -512 | -2 | -5,722 | -146,092 | -12,450 |
| 7020000 | - ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | -2,419,907 | -521,544 | -4,089,594 | -1,617,681 | -1,100,576 | -1,063,118 | -3,650,874 | -5,129,804 | -1,819,166 | -2,681,402 |
| 7050000 | - ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | | -2,532,215 | | -839,066 | | | | -1,585,027 | |
| 7070000 | - ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA | -136,258 | | | | | | | -175 | -61,149 | |
| | CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO | -2,588,090 | -605,663 | -6,636,000 | -1,619,219 | -1,943,766 | -1,063,630 | -3,650,875 | -5,135,702 | -3,611,435 | -2,693,852 |
| | TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS | -2,588,090 | -605,663 | -6,636,000 | -1,619,219 | -1,943,766 | -1,063,630 | -3,650,875 | -5,135,702 | -3,611,435 | -2,693,852 |
| 8010000 | - REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | 1,363,758 | 3,121 | 9,014 | 343 | 3,039 | 359 | 64 | 3,216,414 | 27,348 | 1,763 |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS | 1,363,758 | 3,121 | 9,014 | 343 | 3,039 | 359 | 64 | 3,216,414 | 27,348 | 1,763 |
| 9010000 | - ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | -1,363,758 | -3,121 | -9,014 | -343 | -3,039 | -359 | -64 | -3,216,414 | -27,348 | -1,763 |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | -1,363,758 | -3,121 | -9,014 | -343 | -3,039 | -359 | -64 | -3,216,414 | -27,348 | -1,763 |
| | TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | -1,363,758 | -3,121 | -9,014 | -343 | -3,039 | -359 | -64 | -3,216,414 | -27,348 | -1,763 |

AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 31 de julio de 2021

(Expresado en miles de bolivianos)

| COD | CUENTA | SZS | VUN | Total |
|--|---|-------------------|-------------------|--------------------|
| 1010000 | - DISPONIBLE | 9,151 | 34,660 | 239,427 |
| 1020000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI | 1,012 | 64,580 | 175,799 |
| 1030000 | - INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO | 10,838 | 167,726 | 846,327 |
| 1040000 | - INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO | 1,157 | | 46,964 |
| 1080000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO | 259 | 415 | 4,502 |
| 1090000 | - IMPUESTOS POR RECUPERAR | | 0 | 625 |
| 1100000 | - GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO | 140 | 134 | 1,307 |
| 1110000 | - ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO | 500 | 501 | 3,380 |
| TOTAL ACTIVO CORRIENTE | | 23,056 | 268,017 | 1,318,329 |
| 1200000 | - INVERSIONES PERMANENTES | 17 | 26 | 19,988 |
| 1250000 | - DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO | 2,800 | 947 | 3,764 |
| 1260000 | - ACTIVO FIJO | 22,750 | 656 | 35,797 |
| 1270000 | - ACTIVO INTANGIBLE | 31 | 252 | 3,049 |
| 1300000 | - OTROS ACTIVOS | 1 | 7 | 1,656 |
| TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE | | 25,599 | 1,888 | 64,254 |
| TOTAL ACTIVO | | 48,655 | 269,905 | 1,382,583 |
| 2020000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO | 10,841 | 168,057 | 936,940 |
| 2030000 | - OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO | | | 412 |
| 2040000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO | 50 | 199 | 9,867 |
| 2050000 | - IMPUESTOS POR PAGAR | 293 | 438 | 6,525 |
| 2060000 | - PROVISIONES | 608 | 499 | 14,685 |
| 2080000 | - OTROS PASIVOS CORRIENTES | | | 35 |
| TOTAL PASIVO CORRIENTE | | 11,792 | 169,193 | 968,464 |
| 2090000 | - OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO | | | 800 |
| 2100000 | - DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO | | 40 | 40 |
| 2120000 | - PREVISIONES | | | 26,132 |
| TOTAL PASIVO NO CORRIENTE | | | 40 | 26,972 |
| TOTAL PASIVO | | 11,792 | 169,233 | 995,437 |
| 3010000 | - CAPITAL SOCIAL | 20,000 | 53,747 | 244,920 |
| 3020000 | - APORTES NO CAPITALIZADOS | 10,000 | | 13,409 |
| 3040000 | - RESERVAS | 8,569 | 4,801 | 55,779 |
| 3050000 | - RESULTADOS ACUMULADOS | -1,706 | 42,125 | 72,776 |
| 3060000 | - AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL | | | 99 |
| 3070000 | - AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES | | | 164 |
| TOTAL PATRIMONIO | | 36,863 | 100,672 | 387,146 |
| TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | | 48,655 | 269,905 | 1,382,583 |
| 6010000 | - DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | | 9,650 | 310,324 |
| 6020000 | - INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | 6,874,982 | 6,098,321 | 37,066,970 |
| 6050000 | - ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | | 4,956,308 |
| 6070000 | - VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO | | 70,340 | 267,922 |
| CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO | | 6,874,982 | 6,178,311 | 42,601,525 |
| CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO | | | | |
| 7010000 | - ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA | | -9,650 | -310,324 |
| 7020000 | - ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN | -6,874,982 | -6,098,321 | -37,066,970 |
| 7050000 | - ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS | | | -4,956,308 |
| 7070000 | - ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA | | -70,340 | -267,922 |
| CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO | | -6,874,982 | -6,178,311 | -42,601,525 |
| TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS | | -6,874,982 | -6,178,311 | -42,601,525 |
| CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS | | | | |
| 8010000 | - REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | 500 | 103,102 | 4,728,826 |
| TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS | | 500 | 103,102 | 4,728,826 |
| CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | | | | |
| 9010000 | - ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD | -500 | -103,102 | -4,728,826 |
| TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | | -500 | -103,102 | -4,728,826 |
| TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS | | -500 | -103,102 | -4,728,826 |

AGENCIA DE BOLSA

Estado de Resultados al 31 de julio de 2021

(Expresado en miles de bolivianos)

| COD | CUENTA | BIA | CAI | CBA | GVA | IBO | MAB | MIB | NVA | PAN | SUD |
|----------------|---|----------------|---------------|----------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| 5100000 | - INGRESOS OPERACIONALES | 1,684 | 1,781 | 1,546 | 2,354 | 981 | 780 | 3,728 | 3,192 | 2,226 | 4,240 |
| 5100000 | - INGRESOS OPERACIONALES | 1,684 | 1,781 | 1,546 | 2,354 | 981 | 780 | 3,728 | 3,192 | 2,226 | 4,240 |
| 4100000 | - GASTOS OPERACIONALES | -533 | -793 | -659 | -569 | -353 | -384 | -731 | -914 | -628 | -667 |
| 4100000 | - GASTOS OPERACIONALES | -533 | -793 | -659 | -569 | -353 | -384 | -731 | -914 | -628 | -667 |
| | MARGEN OPERATIVO | 1,151 | 989 | 888 | 1,785 | 628 | 396 | 2,997 | 2,278 | 1,598 | 3,573 |
| 5200000 | - INGRESOS FINANCIEROS | 24,104 | 12,601 | 24,687 | 11,493 | 537 | 5,634 | 4,477 | 5,940 | 2,856 | 1,863 |
| 5200000 | - INGRESOS FINANCIEROS | 24,104 | 12,601 | 24,687 | 11,493 | 537 | 5,634 | 4,477 | 5,940 | 2,856 | 1,863 |
| 4200000 | - GASTOS FINANCIEROS | -14,173 | -4,205 | -16,819 | -439 | -385 | -2,566 | -2,714 | -4,130 | -1,096 | -1,456 |
| 4200000 | - GASTOS FINANCIEROS | -14,173 | -4,205 | -16,819 | -439 | -385 | -2,566 | -2,714 | -4,130 | -1,096 | -1,456 |
| | MARGEN FINANCIERO | 9,931 | 8,396 | 7,867 | 11,054 | 153 | 3,068 | 1,763 | 1,810 | 1,760 | 407 |
| | MARGEN OPERATIVO FINANCIERO | 11,082 | 9,385 | 8,755 | 12,840 | 780 | 3,464 | 4,761 | 4,088 | 3,359 | 3,980 |
| 5300000 | - RECUPERACION DE INCOBRABLES | 374 | | | | | | 2 | | 239 | |
| 5300000 | - RECUPERACION DE INCOBRABLES | 374 | | | | | | 2 | | 239 | |
| 4300000 | - CARGOS POR INCOBRABILIDAD | -467 | | | -114 | | | -5 | -2 | -271 | -37 |
| 4300000 | - CARGOS POR INCOBRABILIDAD | -467 | | | -114 | | | -5 | -2 | -271 | -37 |
| | MARGEN DE INCOBRABILIDAD | -93 | 0 | 0 | -114 | 0 | 0 | -3 | -2 | -32 | -37 |
| | MARGEN DE INCOBRABILIDAD | -93 | 0 | 0 | -114 | 0 | 0 | -3 | -2 | -32 | -37 |
| | RESULTADO DESPUES DE INCOBRABLES | 10,989 | 9,385 | 8,755 | 12,726 | 780 | 3,464 | 4,758 | 4,085 | 3,327 | 3,943 |
| 4400000 | - GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | -5,743 | -4,012 | -2,278 | -2,313 | -1,084 | -1,365 | -2,344 | -2,561 | -3,316 | -3,131 |
| 4400000 | - GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | -5,743 | -4,012 | -2,278 | -2,313 | -1,084 | -1,365 | -2,344 | -2,561 | -3,316 | -3,131 |
| | Otros | -5,743 | -4,012 | -2,278 | -2,313 | -1,084 | -1,365 | -2,344 | -2,561 | -3,316 | -3,131 |
| | GASTOS DE ADMINISTRACIÓN | -5,743 | -4,012 | -2,278 | -2,313 | -1,084 | -1,365 | -2,344 | -2,561 | -3,316 | -3,131 |
| | RESULTADO OPERACIONAL | 5,246 | 5,373 | 6,477 | 10,412 | -304 | 2,099 | 2,415 | 1,525 | 10 | 812 |
| 5500000 | - INGRESOS NO OPERACIONALES | 66 | 120 | 200 | 22 | 2 | 21 | 2 | 394 | 763 | 0 |
| 5500000 | - INGRESOS NO OPERACIONALES | 66 | 120 | 200 | 22 | 2 | 21 | 2 | 394 | 763 | 0 |
| 4500000 | - GASTOS NO OPERACIONALES | | -410 | 0 | | -3 | -1 | -2 | | -207 | |
| 4500000 | - GASTOS NO OPERACIONALES | | -410 | 0 | | -3 | -1 | -2 | | -207 | |
| | MARGEN NO OPERACIONAL | 66 | -290 | 200 | 22 | -1 | 20 | 0 | 394 | 556 | 0 |
| | MARGEN NO OPERACIONAL | 66 | -290 | 200 | 22 | -1 | 20 | 0 | 394 | 556 | 0 |
| | RES. ANTES DE DIF. CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF. NETO | 5,312 | 5,083 | 6,677 | 10,435 | -305 | 2,119 | 2,415 | 1,919 | 567 | 813 |
| 5890000 | - ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR | 0 | 12 | 0 | 0 | | | 0 | 2 | 46 | 54 |
| 5890000 | - ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN | 0 | 12 | 0 | 0 | | | 0 | 2 | 46 | 54 |
| 4890000 | - CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR | 0 | -2 | 0 | 0 | | | -23 | 0 | -66 | -61 |
| 4890000 | - CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN | 0 | -2 | 0 | 0 | | | -23 | 0 | -66 | -61 |
| | Otros | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | -23 | 2 | -20 | -6 |
| | AJUSTE POR DIF. DE CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF. | 0 | 10 | 0 | 0 | 0 | 0 | -23 | 2 | -20 | -6 |
| | UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS | 5,313 | 5,093 | 6,677 | 10,434 | -305 | 2,119 | 2,392 | 1,920 | 547 | 807 |
| 4600000 | - IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS | | | -2,905 | -4,713 | | | | -291 | | |
| 4600000 | - IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS | | | -2,905 | -4,713 | | | | -291 | | |
| | Otros | 0 | 0 | -2,905 | -4,713 | 0 | 0 | 0 | -291 | 0 | 0 |
| | IMPUESTO A LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS | 0 | 0 | -2,905 | -4,713 | 0 | 0 | 0 | -291 | 0 | 0 |
| | UTILIDAD NETA | 5,313 | 5,093 | 3,772 | 5,721 | -305 | 2,119 | 2,392 | 1,629 | 547 | 807 |

| SZS | VUN | Total |
|--------|--------|---------|
| 6,164 | 4,280 | 32,958 |
| 6,164 | 4,280 | 32,958 |
| -703 | -1,186 | -8,121 |
| -703 | -1,186 | -8,121 |
| 5,461 | 3,094 | 24,837 |
| 214 | 18,481 | 112,887 |
| 214 | 18,481 | 112,887 |
| -187 | -4,979 | -53,146 |
| -187 | -4,979 | -53,146 |
| 28 | 13,502 | 59,740 |
| 5,488 | 16,596 | 84,578 |
| | | 615 |
| | | 615 |
| | -13 | -909 |
| | -13 | -909 |
| 0 | -13 | -294 |
| 0 | -13 | -294 |
| 5,488 | 16,583 | 84,284 |
| -4,824 | -3,845 | -36,814 |
| -4,824 | -3,845 | -36,814 |
| -4,824 | -3,845 | -36,814 |
| -4,824 | -3,845 | -36,814 |
| 665 | 12,739 | 47,469 |
| 24 | 62 | 1,676 |
| 24 | 62 | 1,676 |
| -44 | -39 | -706 |
| -44 | -39 | -706 |
| -21 | 23 | 970 |
| | | 970 |
| -21 | 23 | 970 |
| 644 | 12,762 | 48,440 |
| 0 | 0 | 115 |
| 0 | 0 | 115 |
| -1 | -13 | -165 |
| -1 | -13 | -165 |
| -1 | -13 | -50 |
| | | -50 |
| | | -50 |
| -1 | -13 | -50 |
| 643 | 12,749 | 48,390 |
| | -338 | -8,247 |
| | -338 | -8,247 |
| 0 | -338 | -8,247 |
| | | -8,247 |
| | | -8,247 |
| | | -8,247 |
| 0 | -338 | -8,247 |
| 643 | 12,411 | 40,143 |